1

Edital de Decisão de Recursos
Concurso Público de Provas e Títulos Nº. 01/2014

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, em exercício,

usando das atribuições legais, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente
nomeada pela Portaria FMSRC nº. 2192, de 16 de Janeiro de 2014, torna público o que
segue.

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras, bem como pela Comissão Especial
Organizadora do Concurso Público, referente aos recursos interpostos pelos candidatos em
relação às notas das provas objetivas divulgadas.

2 – O candidato que desejar tomar conhecimento da manifestação do recurso interposto
(incluindo a imagem da folha de respostas) deverá dirigir-se, pessoalmente, ao Setor de
Protocolo da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, na Avenida 2, nº 238 – Centro, nos
próximos dois dias úteis subseqüentes à da publicação do presente Edital, no horário de
funcionamento do protocolo da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, conforme
estabelece o item 7.13 (Capítulo 7 – Dos Recursos) do Edital de Abertura.

3 – Segue abaixo tabela com o nome do candidato, cargo e a decisão final sobre os
recursos interpostos.

Nome Cargo Decisão Final
Ana Paula Martins Xavier Auxiliar Administrativo II Indeferido
Simone Cristina Rovari Auxiliar de Saúde Bucal Indeferido
James Francisco Joaquim Técnico em Radiologia / Op. RX Indeferido

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido
o presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local das inscrições, bem como
afixado nos locais de praxe da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica
ainda disponível pela Internet nos endereços www.saude-rioclaro.org.br e
www.ibamsp-concursos.org.brl.

Rio Claro, 09 de Maio de 2014.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO